[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  "НОВАЯ ЗЕМЛЯ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 15 » мая 2018 г.  № 12
г. Архангельск-55

О внесении изменений
В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ « О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» и на основании протеста прокуратуры ЗАТО г. Мирный от 30.04.2018 № 7-38-2018,

п о с т а н о в л я ю:
1. Подпункт 3 п.51 Административного регламента предоставления услуги «Предоставление разрешений на вступление в брак лиц, проживающих в муниципальном образовании городской округ «Новая Земля», достигших возраста 16 лет и не достигших возраста 18 лет», утвержденного постановлением администрации МО ГО «Новая Земля» от 16.05.2016 № 10 исключить.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Новая Земля».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя отдела организационной, кадровой и социальной работы.
И.о. главы муниципального образования                                            А.И. Минаев